Eves jelentés, 2021
Orszagos Széchényi Konyvtar




Osszesitett energiafelhasznalas

Osszesitett energiafelhasznalas

Energiahordoz6

szarmaztatott hé
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
szarmaztatott hd
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

2183 409 kWh

1652 385 kWh

59 702 kWh

58 698 kWh

10 762 kWh

3 964 956 kWh

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

(naturalia) kWh-ban
8 809 000 MJ 2 448 902 kWh
2016 528 kWh 2016 528 kWh
8 369 m? 87 588 kWh
6 000 liter 58 698 kWh
1100 liter 10 762 kWh
4 622 478 kWh
Az aktualis év energiafelhasznalasai Kulénbség
2 448 902 kWh 265 493 kWh
2 016 528 kWh 364 143 kWh
87 588 kWh 27 885 kWh
58 698 kWh 0 kWh
10 762 kWh 0 kWh
4 622 478 kWh 657 521 kWh

Orszagos Széchényi Konyvtar

2021

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

653.27tCO,
736.03tCO,
16.03tCO,
15.66tCO,
2.69tCO,

1423.68 t CO2

Valtozas (%)
122 %
22.0%
46.7 %

0.0%

0.0 %



Orszagos Széchényi Konyvtar

Energiahordozdék felhasznalasanak megoszlasa 2021
Energiahordozok fajtaja szerint Részteruletek szerint
Osszes energia felhasznalas: 4 622 478 kWh Osszes energia felhasznalas: 4 622 478 kWh

BN szarmaztatott hé - 53.0 % I gazolaj- 1.3 %
I vill. energia (vas.)-43.6 % EE motorbenzin - 0.2 % I éplletek - 98.5 % B szallitas-1.5%
foldgaz 2H tipus - 1.9 % H tevekenyseg - 0.0 %



Epiiletek részteriilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

szarmaztatott hé
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

8809 000 MJ
2016 528 kWh
8369 m?

0 liter

0 liter

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
szarmaztatott hd
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége
kWh-ban

2448 902 kWh
2 016 528 kWh
87 588 kWh

0 kWh

0 kWh

4 553 018 kWh

2183 409 kWh

1652 385 kWh

59 702 kWh

0 kWh

0 kWh

3 895 496 kWh

Kullénbség

2 448 902 kWh 265 493 kWh
2 016 528 kWh 364 143 kWh
87 588 kWh 27 885 kWh

0 kWh 0 kWh

0 kWh 0 kWh

4 553 018 kWh 657 521 kWh

Orszagos Széchényi Konyvtar
2021

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

653.27tCO,
736.03tCO,
16.03tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,

1405.33 t CO2

Valtozas (%)
122 %
22.0 %

46.7 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Tevékenység részterulet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

szarmaztatott hé
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

omJ
0 kWh
0m?
0 liter

0 liter

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo Az el6z6 év energiafelhasznalasai

szarmaztatott hd
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

Az aktualis év energiafelhasznalasai

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

kWh-ban
0 kWh
0 kWh
0 kWh
0 kWh
0 kWh
0 kWh

Kullénbség

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

0 kWh

Orszagos Széchényi Konyvtar
2021

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,

0.0t CO2

Valtozas (%)

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Szallitas részterilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

szarmaztatott hé
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

omJ

0 kWh
0m?

6 000 liter

1100 liter

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
szarmaztatott hd
vill. energia (vas.)
foldgaz 2H tipus
gazolaj
motorbenzin

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

0 kWh

0 kWh

0 kWh

58 698 kWh

10 762 kWh

69 460 kWh

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

kWh-ban
0 kWh
0 kWh
0 kWh
58 698 kWh
10 762 kWh
69 460 kWh
Kullénbség
0 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh
58 698 kWh 0 kWh
10 762 kWh 0 kWh
69 460 kWh 0 kWh

Orszagos Széchényi Konyvtar
2021

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
15.66tCO,
2.69tCO,

18.35t CO2

Valtozas (%)

0.0 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



. . , Ly, . Orszagos Széchényi Konyvtar
Vill. energia (vas.) felhasznalas POD-ok szerint 2021

Vill. energia (vas.) felhasznalas

2 016 528 kWh

HU000210F 11-E649210239385-0000004 1325011

HU000210F 11-E649210239385-0000003 - 578 274

HU000210F 11-E648728246952-1000001 - 113 243




. . , Ly, , Orszagos Széchényi Konyvtar
Vill. energia (vas.) felhasznalas telephelyenként 2021

Vill. energia (vas.) felhasznalas

2 016 528 kWh

Disz tér 1903 284

Torokks utca N 113 243




